关于申报 2018 年“奥林巴斯高端成像研究专项基金

优秀科研成果奖”的通知

各位老师、同学：

    根据“奥林巴斯高端成像研究专项基金”使用细则，2018 年“奥

林巴斯高端成像研究专项基金优秀科研成果奖”申报工作开始启动。

现将相关通知如下：

一、基金简介

 “奥林巴斯高端成像研究专项基金”是由著名显微成像公司奥林巴

斯（中国）有限公司捐赠建立的，旨在支持推动高端成像技术发展，

更好地培养一流高素质人才的专项基金。

二、申报类别

1.2017 年 8 月——2018 年 7 月明确标注使用公共技术平台成像设备

的高水平论文或科研成果，IF≥10，由第一完成人申报。

2.2017 年 8 月——2018 年 7 月公共技术平台人员取得的有关成像类

的技术论文或成果，由第一完成人申报。

三、奖项设置

1.奖励浙江大学医学院内使用医学院公共技术平台成像设备发表高

水平文章，奖励总额占专项基金的 20%。按照影响因子（IF）排序，

对排名前 8 篇（IF 不低于 10）进行奖励，每篇论文奖励 5000 元。

2. 奖励取得技术创新、方法改进等成像类技术成果的医学院公共技术

平台技术人员，奖励总额不超过专项基金的 30%。每篇 SCI 论文、国

内一级期刊、每项发明专利奖励 5000 元；每篇核心期刊论文、每项

实用新型专利奖励 1000 元；每篇正式期刊论文 500 元。如总额超出

专项基金的 30%，则奖励金额按比例调整。

四、申报办法和时间

1.填写“奥林巴斯高端成像研究专项基金优秀科研成果奖申报表”。

（附件 1）并提供相应证明材料，将申请材料（含电子版）递交公共

技术成像平台，科研 A 辅楼 301 林老师，电子稿发至

lzxn0907@zju.edu.cn。

2. 申请材料于 11 月 9 日前报。

奥林巴斯高端成像研究专项基金管委会

2018 年 10 月 17 日

附件：申请表

2018 年奥林巴斯高端成像研究专项基金优秀科研成果奖

申报表

姓名  性别  出生年月

单位  学历/职称

主要研究方向

联系电话  邮箱

申报类型（1 或 2）

论文或成果申请材料：

申请者（签字）：

年     月      日

推荐导师意见：

导师签名：
年     月      日